— 1 —

关于 2024年度广东省少先队先进个人和集体

评选结果的公示

根据《关于评选 2024 年度广东省少先队先进个人（集体）

的通知》（团粤联发〔2025〕12 号）要求，经基层推荐、省级评

审认真审核、严格把关，现将 2024 年度广东省少先队先进个人

和集体评选结果予以公示，公示时间从 2025 年 9 月 30 日至 10
月 13 日（共 5 个工作日）。

如有异议，请于公示期内向团省委、省少工委实名反馈，反

映事实要具体清楚，以单位名义反映情况的应加盖单位公章。

附件：1.2024 年度“广东省优秀少先队辅导员”名单

2.2024 年度“广东省优秀少先队工作者”名单

3.2024 年度“广东省先进基层少工委”名单

4.2024 年度“广东省少先队红旗大队”名单

5.2024 年度“广东省少先队红旗中队”名单

联系人：陈宇鹏、杨奕超

联系电话：020—87195618

工作邮箱：tsw_snb@gd.gov.cn

— 2 —

附件 1

2024年度“广东省优秀少先队辅导员”名单
（共 119 人，排名不分先后）

广州市

罗苑丹（女） 广州大学附属中学少先队大队辅导员

贾佳（女） 广州市越秀区水荫路小学少先队大队辅导员

李嘉杰 广州市海珠区昌岗东路小学少先队大队辅导员

龙小文（女）
广州市荔湾区康有为纪念小学南塘学校少先队大队辅
导员

李煜 广州市天河区长兴小学少先队大队辅导员

邓慧蓝（女） 广州市白云区少先队总辅导员

赵美娴（女） 广州市黄埔区东荟花园小学少先队大队辅导员

吴淑銮（女） 广州市花都区狮岭镇芙蓉初级中学少先队大队辅导员

陈文敏（女） 广州市番禺区北片教育指导中心少先队总辅导员

梁桂英（女） 广州市南沙鱼窝头中学少先队大队辅导员

杨桦（女） 广州市从化区少先队总辅导员

熊智锋
广州市增城区少先队总辅导员、广州市增城区执信中学
增城实验学校少先队大队辅导员

雷霞（女）
广州市少年宫少先队工作部部长、广州市天河区华阳小
学少先队校外辅导员

李莉莉（女）
广东咏声动漫股份有限公司文旅事业部营运总监、广州
市海珠镇泰实验小学少先队校外辅导员

深圳市

— 3 —

徐诗丛（女） 深圳市福田区少先队总辅导员

黄诗蕴（女） 深圳市桂园中学少先队大队辅导员

张佳炀（女） 深圳市盐田区林园小学少先队大队辅导员

孙洁琼（女） 深圳市蛇口育才教育集团山海学校大队辅导员

汪苡平（女） 深圳市盐田区林园小学少先队大队辅导员

李志娜（女） 深圳市龙岗区龙城小学大队辅导员

张明 深圳市龙华区清湖小学少先队大队辅导员

杨思萍（女） 深圳市坪山区东纵小学少先队大队辅导员

王璐（女）
深圳市温馨社工服务中心总干事、深圳市光明区少先队
校外辅导员

李超云（女） 光明区少先队总辅导员

邱旭（女） 深圳市大鹏新区葵涌中心小学中队辅导员

贾露（女）
深圳市深汕特别合作区少先队总辅导员、区少工委办公
室副主任

珠海市

王湛怡（女）
拱北海关缉私局侦查二处四科副科长，珠海市十字门小
学校外辅导员

李丹（女） 珠海高新区青鸟北附实验学校少先队大队辅导员

何晶晶（女） 珠海市斗门区实验中学少先队大队辅导员

梁佩欣（女） 珠海市香洲区凤凰小学少先队大队辅导员

张佳琦（女） 珠海万山海洋开发试验区桂山小学少先队大队辅导员

汕头市

林晓灵（女） 汕头市澄海实验高级中学附属小学少先队大队辅导员

— 4 —

陈梓杭（女） 汕头市澄海第三实验小学少先队大队辅导员

李晓燕（女） 汕头市潮南区峡山街道峡山小学少先队大队辅导员

连洁然（女） 汕头市龙湖区金阳小学少先队大队辅导员

程建荣 汕头市东厦小学少先队大队辅导员

黄涛 汕头市珠厦学校少先队大队辅导员

佛山市

黄敏霞（女） 佛山市高明区西江新城第一小学少先队大队辅导员

黄楚恩（女） 佛山市禅城区霍藻棉小学少先队大队辅导员

陈丽玲（女） 佛山市禅城区张槎中心小学少先队大队辅导员

陈小莹（女） 佛山市顺德区大良街道顺峰小学少先队大队辅导员

李南希（女） 佛山市顺德区陈村镇初级中学少先队大队辅导员

伍玉冰（女）
佛山市顺德区勒流街道东风村委会团委书记、佛山市顺
德区勒流东风小学少先队校外辅导员

邓毅声 佛山市南海区西樵镇第二小学少先队大队辅导员

陈颖（女） 佛山市南海区大沥镇水头小学少先队大队辅导员

韶关市

王丹玲（女） 韶关市武江区田家炳小学少先队大队辅导员

陈思璇（女） 韶关市始兴县丹凤小学少先队大队辅导员

舒蓉（女） 韶关市南雄市乌迳镇中心小学少先队大队辅导员

陈怡（女） 金禧小学少工委副主任

河源市

— 5 —

邓建明 紫金县龙窝中心小学少先队大队辅导员

王小那（女） 东源县第五小学少先队大队辅导员

赖雨欢（女）
河源市海事局四级主办、河源市第一小学少先队校外辅
导员

梅州市

刘娜（女） 五华县潭下镇第一小学少先队大队辅导员

曾春婵（女） 广东梅县外国语学校少先队大队辅导员

巫兰苑（女） 兴宁市齐昌小学少先队大队辅导员

惠州市

严颖（女） 惠州市惠阳区沙田镇中心小学少先队大队辅导员

陈文雅（女） 惠州市惠州仲恺高新区第三小学少先队大队辅导员

张惠连（女） 惠州市博罗县博罗中学佳兆业学校少先队大队辅导员

魏利文 惠州市惠东县大岭中心学校少先队大队辅导员

张洪虹（女）
惠州市消防救援支队机关党委专职副书记、惠州市惠城
区东湖学校少先队校外辅导员

汕尾市

罗素云（女） 陆河县河田镇圳口小学少先队大队辅导员

叶建霖 海丰县公平镇中心小学少先队大队辅导员

陈斯斌 陆丰市玉燕中学少先队大队辅导员

东莞市

庞玲庆（女） 东莞市长安实验中学少先队中队辅导员

阙媛（女） 东莞市南城阳光第二小学少先队大队辅导员

— 6 —

莫菁华（女） 东莞市桥头镇第二小学少先队中队辅导员

罗方（女） 东莞市松山湖第一小学少先队中队辅导员

陈茵纯（女） 东莞市寮步镇西溪小学少先队大队辅导员

苏丽洁（女） 东莞市虎门镇沙角小学少先队大队辅导员

黎翠杰（女） 东莞市中堂朝阳学校少先队大队辅导员

林玲（女） 东莞市石碣新民学校少先队大队辅导员

中山市

刘希（女）
中山市行之教育培训中心语言艺术项目负责人、中山市
东凤镇中心小学少先队校外辅导员

关泳钏（女） 中山市菊城小学少先队大队辅导员

陈凯帆 中山市香山小学少先队大队辅导员

邓君政（女） 中山市南侨英才学校少先队大队辅导员

刘影芳（女） 中山市南头华晖学校少先队大队辅导员

魏其标 中山市五桂山学校少先队大队辅导员

江门市

黄毅辉 江门市新会尚雅学校少先队大队辅导员

关绮敏（女） 恩平市第一中学少先队大队辅导员

邓润明 江门市蓬江区紫茶丰雅小学少先队大队辅导员

邓慧坚（女） 江门市第一中学景贤学校少先队中队辅导员

阳江市

杨浩田（女） 阳江市第一中学实验学校少先队大队辅导员

— 7 —

费燕霞（女） 阳江市阳东区红丰镇中心小学少先队大队辅导员

陈俊霖
阳春市河西街道中心小学音乐老师、阳江市阳春市河西
街道少先队总辅导员

陈一远 阳江市阳东区合山镇中心小学少先队大队辅导员

湛江市

陈冰珊（女） 湛江市第十九小学少先队大队辅导员

钟小霞（女） 湛江经济技术开发区第二小学少先队大队辅导员

周夏（女）
吴川市梅岭小学，少先队大队辅导员、吴川市梅菉街道
总辅导员，吴川市覃巴第三小学少先队校外辅导员

唐小妹（女） 遂溪县城月镇中心小学少先队大队辅导员

詹福慧（女） 湛江市第十二小学少先队大队辅导员

冯婉艳（女） 湛江市麻章中学少先队大队辅导员

邓秋菊（女） 徐闻县曲界镇中心小学少先队大队辅导员

张爱萍（女）
廉江市安铺镇田头仔小学副校长、廉江市安铺镇少先队
总辅导员

茂名市

郭创赠 茂名市茂南区羊角镇实验小学少先队校外辅导员

李虹燕（女） 茂名市新世纪学校少先队大队辅导员

丘贤瑜（女） 信宜市教育城小学少先队校外辅导员

黄家辉 化州市合江镇中心小学少先队总辅导员

杨杰 茂名市愉园小学少先队大队辅导员

吴健 茂名市乙烯小学少先队大队辅导员

余小丹（女） 茂名市官山学校少先队大队辅导员

— 8 —

肇庆市

严冬梅（女） 肇庆市高要区南岸科德小学大队辅导员

曾玉霞（女） 四会市碧海湾学校大队辅导员

吴佳纯（女）
肇庆市少先队总辅导员、肇庆市第十六小学少先队大队
辅导员

张飞英（女） 广宁县第六小学大队辅导员

清远市

黄渝倩（女） 清远市清城区第二小学少先队大队辅导员

房火生 连南瑶族自治县石泉小学少先队中队辅导员

钟晴晴（女） 英德市横石塘镇中心小学少先队大队辅导员

谢梓莹（女） 佛冈县第四小学少先队大队辅导员

潮州市

吕涵澈（女） 潮州市湘桥区联正实验学校大队辅导员

黄小贤（女） 潮州市潮安区龙湖阳光实验学校大队辅导员

王翠屏（女） 饶平县中山实验学校大队辅导员

揭阳市

卢郁丹（女） 揭阳市榕城区椟松小学少先队大队辅导员

张璠（女） 揭阳市实验小学少先队大队辅导员

方梓财
普宁市消防救援大队、二级指挥员，普宁市红领巾实验
学校少先队校外辅导员

朱虹（女） 揭阳市揭东区玉湖镇达能小学少先队大队辅导员

云浮市

— 9 —

钟志娟（女） 罗定市实验小学大队辅导员

黄彩云（女） 罗定市罗城城南小学大队辅导员

陈卓霞（女） 新兴县河头镇中心小学大队辅导员

李丽玲（女） 云浮市恒大学校大队辅导员

— 10 —

附件 2

2024年度“广东省优秀少先队工作者”名单
（共 80 人，排名不分先后）

广州市

黄伟萍（女） 广州市团校少先队工作部讲师

唐英姿（女） 少先队广州市启明学校工作委员会副主任

陈康英（女） 少先队广州市越秀区文德路小学工作委员会主任

阮铭健 少先队广州市海珠区知信小学工作委员会主任

喻晓伶（女）
广州市荔湾区青少年宫党支部书记、主任，少先队广州
市荔湾区工作委员会副主任

侯紫茵（女）
少先队广州市番禺区市桥实验小学工作委员会常务副
主任

黄健聪 少先队华南师范大学附属小学工作委员会副主任

深圳市

石鑫（女）
深圳市福田区东海实验小学少工委办公室主任、少工委
委员、中队辅导员

邱洁苡（女） 深圳市翠竹外国语实验学校校长、少工委副主任

胡悦（女） 深圳市南山区文理实验学校（集团）大队辅导员

古添香（女） 少先队深圳市宝安区黄埔小学专职副书记

任翔 学校少工委副主任

刘芳（女） 深圳市龙华区玉龙学校副校长、少工委委员

倪娟（女） 深圳实验光明学校少工委副主任

— 11 —

珠海市

薛艳（女） 珠海市金湾区航空新城小学少工委主任

梁贵媛（女） 珠海市第五中学大队辅导员、少工委副主任

郑倩琼（女） 珠海市斗门区珠峰实验学校少工委常务副主任

汕头市

蔡秀兰（女） 汕头市特殊教育学校法治副校长、校外辅导员

陈蓓荍（女） 少先队汕头市澄海区澄海实验学校学校大队辅导员

吴晓哲
少先队汕头市华侨试验区金湾学校学校工作委员会主
任

肖惜蕾（女） 少先队汕头市濠江区赤港小学少工委副主任

佛山市

李淑仪（女） 佛山市禅城区紫南小学少工委副主任

黄烁媚（女） 佛山市南海区桂城街道映月第七小学少工委副主任

陈泽良 佛山市顺德区仓门小学少工委主任

曾金花（女） 佛山市顺德区乐从镇东平小学少工委副主任

韶关市

钟文婷（女） 韶关市武江区东岗小学少工委办主任

陈菲菲（女） 少先队余靖小学少工委副主任

叶明华
少先队南雄市雄州街道永康路中心小学康正大队少工
委主任

河源市

黄雪琼（女） 少先队河源市第四小学工作委员会主任

— 12 —

罗振丰 少先队河源市第一小学工作委员会主任

刘定辉 少先队河源市龙川县第一小学工作委员会主任

梅州市

饶玉娴（女） 梅州市梅县区南口镇中心小学 少工委副主任

谢小丹（女） 梅州市丰顺县留隍第二中心小学少工委主任

张娟娟（女） 少先队梅州市梅江区龙坪小学大队五（2）中队辅导员

惠州市

高碧英（女） 少先队惠州市惠东县实验小学少工委副主任

彭梓斌
校外辅导员、中国少年先锋队惠州市惠阳区、青少年活
动中心工作委员会委员

肖静（女） 惠州学院附属学校少工委副主任

汕尾市

蔡金针
少先队汕尾市陆丰市甲子镇中心小学少工委副主任、甲
子镇少工委副主任

黄苏婷（女）
少先队汕尾市陆河县工作委员会委员、少先队汕尾市陆
河县上护镇中心小学工作委员会副主任

王生乐 汕尾市城区新港街道渔村小学少工委副主任

东莞市

林的萍（女） 东莞市莞城建设小学少工委主任

钟浩锋
东莞市大朗镇蔡边村少工委副主任、东莞市大朗镇培兰
小学校外辅导员

刘庆兵（女） 东莞松山湖中心小学少工委主任

林彩凤（女） 东莞市塘厦镇中心小学少工委主任

中山市

— 13 —

杜镇材
少先队中山市西区昌平小学工作委员会主任、大队辅导
员

孙华（女）
少先队中山市石岐街道中山市岐江实验小学工作委员
会主任

余童茜（女） 中山市古镇镇教育和体育事务中心少先队工作者

朱夏丽（女）
少先队中山市坦洲镇工作委员会总辅导员、少先队中山
市坦洲镇联一小学工作委员会副主任

江门市

周茂华 江门市台山市大江镇中心小学少工委主任

王惠（女）
开平市三埠街道办事处港口小学大队辅导员兼任三埠
街道总辅导员

谢健嫦（女）
江门市蓬江区棠下镇滨江社区书记、主任、社区少工委
主任

阳江市

蔡晓静（女） 少先队阳江市江城第一小学少工委副主任

曾鸟燕（女） 少先队阳江市实验小学少工委委员

关爱勤（女） 阳江市阳东区东城镇东城学校少工委副主任

湛江市

吴亚润 少先队湛江市吴川市吴阳镇秧义小学大队少工委主任

陈妙升（女） 少先队雷州市第十三小学大队大队辅导员

王晓薇（女） 湛江经济技术开发区第三中学 少工委委员

廖秋晖 湛江第一中学中队辅导员

茂名市

李欣欣（女） 茂名市电白区第二小学党支部书记、少工委主任

梁任华 茂名市博雅中学党支部书记、少工委主任

— 14 —

林斌鸿 茂名市向阳小学副校长、少工委副主任

林海 高州市文明路小学党支部书记、少工委主任

肇庆市

邓梅珍（女） 肇庆市广宁县第三小学校长、少工委主任

丘永强 江口街道中心小学南校区少工委主任

范小芹（女） 肇庆市第四小学少工委主任

清远市

曾思华（女）
中国少年先锋队英德市英德中学工作委员会副主任、大
队辅导员

何庆均 清远市田家炳实验学校少工委副主任

欧阳建球（女） 少先队清远市连州市实验小学大队少工委副主任

潮州市

陈文深
潮州市潮安区金石镇塔下小学校长、少先队潮州市潮安
区金石镇塔下小学少工委主任

苏哲（女）
少先队潮州市湘桥区实验学校少工委委员、政教处副主
任

庄杏溪
少先队潮州市饶平县所城镇宏南小学少工委副主任、大
队辅导员

揭阳市

陈春蕊（女） 少先队揭阳市惠来县兵营学校少工委委员、大队辅导员

邱小芳（女） 少先队揭阳市揭西县龙潭龙文学校大队、少工委主任

许美珊（女） 揭阳市普宁市下架山镇少先队总辅导员

云浮市

江伟容（女） 云浮市郁南县宋桂镇中心小学少工委副主任

— 15 —

冯敏
少先队云浮市云安区石城镇中心小学校大队少工委副
主任

冯映梅（女）
广东省云浮市云城区云浮市第一小学少先队大队、少工
委副主任

省直

汪芸（女） 省少工委办公室工作人员

朱佳（女） 省少工委委员

吴少敏 省少工委委员

— 16 —

附件 3

2024年度“广东省先进基层少工委”名单
（共 70 人，排名不分先后）

广州市

广东广雅中学少工委

广州市越秀区旧部前小学少工委

广州市海珠区实验小学少工委

广州市第一中学少工委

广州市天河区华阳小学少工委

广州市黄埔区苏元学校少工委

广东实验中学少工委

深圳市

深圳市福田区景莲小学少工委

深圳市盐田区盐港小学少工委

深圳市南山区龙珠学校少工委

深圳市宝安区海旺学校少工委

深圳市龙岗区深圳中学龙岗学校少工委

深圳市龙华区教育科学研究院第二附属学校少工委

珠海市

珠海市香洲区第二小学少工委

珠海市斗门区白蕉镇六乡初级中学少工委

珠海市香洲区第二十一小学少工委

汕头市

汕头市南澳县澳前小学少工委

— 17 —

汕头市龙湖区丹霞小学少工委

汕头市长厦小学少工委

佛山市

佛山市禅城区南庄镇溶洲小学少工委

佛山市三水区西南街道第十一小学少工委

佛山市南海区桂城街道平洲中心小学少工委

韶关市

韶关市仁化县田家炳小学少工委

韶关市曲江区实验小学少工委

韶关市南雄市黎灿学校少工委

河源市

河源市和平县阳明镇河西社区委员会

河源市龙川县老隆镇少工委

河源市源城区埔前镇工作委员会

梅州市

丰顺县潘田中心小学少工委

蕉岭县桂岭学校少工委

兴宁市龙田中心小学少工委

惠州市

惠州市惠州仲恺高新区第四小学少工委

惠州市惠州大亚湾经济技术开发区西区第一小学少工委

惠州市惠阳区凤凰山学校少工委

汕尾市

汕尾市第二小学少工委

汕尾市海丰县海城镇城西小学少工委

汕尾市海丰县实验小学少工委

— 18 —

东莞市

东莞市常平镇中心小学少工委

东莞市道滘镇新城小学少工委

东莞市东城中海未来实验小学少工委

中山市

中山市三乡镇新圩小学少工委

中山市板芙镇湖洲小学少工委

中山市青少年活动中心（青少年宫）少工委

江门市

开平市长沙街道办事处谭宏帙纪念小学少工委

江门市新会东区学校少工委

鹤山市沙坪街道第七小学少工委

阳江市

阳江市阳西县第二小学少工委

阳江市江城南排小学少工委

阳江市阳春市实验小学少工委

湛江市

廉江市实验学校少工委

湛江市二中海东小学少工委

吴川市塘㙍镇第二小学少工委

茂名市

茂名市电白区占鳌小学少工委

信宜市教育城小学少工委

茂名市双山小学少工委

肇庆市

肇庆鼎湖逸夫小学少工委

— 19 —

怀集县教师发展中心附属石龙小学少工委

肇庆市高要区第一小学少工委

清远市

清远市连南瑶族自治县民族小学少工委

清远市阳山县第一小学少工委

清远市海德外国语学校少工委

潮州市

潮州市湘桥区昌黎路小学少工委

潮州市饶平县茂芝全德学校少工委

潮州市潮安区庵埠镇凤岐小学少工委

揭阳市

揭阳市普宁市流沙第一小学少工委

揭阳市榕城区砲台镇新市小学少工委

揭阳市揭东区锡场镇华清小学少工委

云浮市

云浮市罗定第五小学少工委

云浮市郁南县四一八小学少工委

云浮市新城镇洞口小学少工委

— 20 —

附件 4

2024年度“广东省少先队红旗大队”名单
（共 80 个，排名不分先后）

广州市

广州市执信中学少先队大队

广州市越秀区小北路小学少先队大队

华南农业大学附属小学少先队大队

广州市白云区方圆实验小学少先队大队

广州市花都区新华街棠澍小学少先队大队

广州市南沙区南沙小学少先队大队

广州市从化区雅居乐小学少先队大队

华南师范大学附属中学少先队大队

深圳市

深圳市深圳小学少先队大队

深圳市园岭教育集团百花小学少先队大队

深圳市莲南小学少先队大队

深圳市南山区蛇口学校少先队大队

深圳市宝安区弘雅小学少先队大队

深圳市龙岗区麓城外国语小学少先队大队

深圳市龙华区龙华中心小学少先队大队

珠海市

珠海市金湾区李兆南纪念小学少先队大队

珠海市香洲区第一小学少先队大队

珠海市斗门区白蕉镇中心小学少先队大队

— 21 —

汕头市

汕头市第一中学少先队大队

汕头市新乡小学少先队大队

汕头市龙湖区金晖小学少先队大队

汕头市澄海区城南小学少先队大队

佛山市

佛山市禅城区石湾第一小学少先队大队

佛山市顺德区容桂瑞英小学少先队大队

佛山市顺德区北滘西海小学少先队大队

佛山市南海区狮山镇小塘中心小学少先队大队

韶关市

中国少年先锋队韶关市曲江区城南小学大队

中国少年先锋队新丰县实验小学大队

中国少年先锋队始兴县高峰小学大队

河源市

河源市第三小学少先队大队

东源县第一小学少先队大队

连平县内莞镇中心小学少先队大队

梅州市

梅县区扶贵小学少先队大队

梅州市实验小学少先队大队

五华县第五小学少先队大队

惠州市

惠州市惠东县九龙峰中心小学少先队大队

惠州市富民小学少先队大队

— 22 —

惠州市惠州仲恺高新区第五小学少先队大队

汕尾市

汕尾市陆丰市春源双语学校少先队大队

汕尾市陆河县上护镇樟河小学少先队大队

汕尾市华富学校大队

东莞市

东莞市虎门镇红旗小学少先队大队

东莞市大岭山镇第一小学少先队大队

东莞市松山湖横沥实验学校少先队大队

东莞市南城阳光第六小学少先队大队

中山市

中山市黄圃镇培红小学少先队大队

中山市华辰实验中学（小学校区）少先队大队

中山市东凤镇中心小学少先队大队

江门市

台山市东晖小学少先队大队

恩平市恩城街道办事处中心小学少先队大队

江门市蓬江区里仁小学少先队大队

阳江市

阳江市阳西县第四小学少先队大队

阳江市阳东正雅学校少先队大队

阳江市阳东区东城镇东城学校少先队大队

湛江市

廉江市河唇镇中心小学少先队大队

吴川市吴阳中心小学少先队大队

— 23 —

湛江市第二中学少先队大队

湛江市第五小学少先队大队

湛江市第四小学少先队大队

茂名市

茂名市电白区电城镇第三小学少先队大队

茂名市祥和中学少先队大队

茂名市第二小学少先队大队

化州市橘洲小学少先队大队

茂名市茂南第一小学少先队大队

肇庆市

肇庆市鼎湖区莲花真光中心小学少先队大队

德庆县孔子学校少先队大队

广宁县南街街道中心小学少先队大队

清远市

清远市博爱学校少先队大队

清远市阳山县碧桂园小学少先队大队

清远市清新区第三小学少先队大队

潮州市

潮州市饶平师范实验小学少先队大队

潮州市湘桥区阳光实验学校少先队大队

潮州市湘桥区城西中心小学少先队大队

揭阳市

揭阳市惠来同仁雅思实验学校工作委员会少先队大队

揭阳市揭西县钱坑镇钱坑小学少先队大队

揭阳市华南师范大学附属普宁学校少先队大队

— 24 —

揭阳市揭东区第一小学少先队大队

云浮市

云浮市臻汇园小学少先队大队

云浮市车岗镇中心小学少先队大队

云浮市华立中英文学校少先队大队

— 25 —

附件 5

2024年度“广东省少先队红旗中队”名单
（共 100 个，排名不分先后）

广州市

广东华侨中学少先队 2023 级（6）中队

广州市越秀区黄花小学少先队 2022 级（2）蒲公英中队

广州市海珠区邓世昌纪念小学少先队 2020 级（3）麦贤得中队

广州市白云区江高镇中心小学少先队 2021 级（1）凌云中队

广州市黄埔区怡园小学少先队 2022 级（8）中队

广州市南沙区金隆小学少先队 2020 级（8）中队

广州市增城区中新镇福和希望小学少先队 2021 级（2）中队

广州市荔湾区广东实验中学荔湾学校少先队 2021 级（3）中队

深圳市

深圳市南华小学少先队 2020 级（6）中队
深圳市南山区教育科学研究院附属学校教育集团同乐实验学校少先队
2021 级（1）中队

深圳市宝安区荣根学校少先队 2020 级（7）中队

深圳市龙岗区华南师范大学附属龙岗乐城小学少先队 2020级（2）中队

深圳市民治中学教育集团民新学校少先队 2021 级（7）中队

深圳市中山小学少先队 2020 级（2）中队

深圳市大鹏新区葵涌第二小学大队 2020 级（4）中队

珠海市

珠海市香洲区前山小学少先队 2019 级（3）中队

横琴粤澳深度合作区第一小学少先队 2020 级（3）中队

— 26 —

珠海高新区唐家小学少先队 2019 级（2）中队

珠海市金湾区小林实验小学少先队 2021 级（2）中队

珠海市斗门区第二实验小学少先队 2019 级（5）中队

汕头市

汕头市桂花小学少先队 2020 级（1）中队

汕头市龙湖区香阳学校少先队 2020 级（2）中队

汕头市潮阳区文光镇六小学少先队 2022 级（9）中队

汕头市潮南区司马浦宝晖中学少先队 2023 级（4）中队

汕头市濠江区河北小学少先队 2021 级（4）中队

佛山市

佛山市萌茵实验学校大队少先队 2020级（1）中队

佛山市顺德区勒流育贤实验学校大队少先队 2019 级（2）中队

佛山市顺德区伦教霞石善祥学校大队少先队 2019 级（4）中队

佛山市南海区里水双语实验学校大队少先队 2019 级（2）中队

佛山市南海外国语学校大队少先队 2021 级（2）中队

韶关市

韶关市曲江区九龄小学少先队 2019 级（9）中队

韶关市新丰县城第一小学少先队 2019级（1）中队

韶关市南雄市黎灿学校少先队 2020 级（4）中队

韶关市乳源瑶族自治县乳城镇中心小学少先队 2019级（7）中队

河源市

深圳龙华紫金实验学校少先队 2021 级（4）中队

连平县第二小学少先队 2021 级（6）中队

河源江东新区正德实验小学少先队 2020 级（3）中队

河源市源城区公园东小学少先队 2020级（6）中队

— 27 —

梅州市

梅州师范学校附属小学少先队 2022 级（1）中队

大埔县张云栽实验小学少先队 2022 级（4）中队

平远县长田学校少先队 2021 级（2）中队

五华县南山小学少先队 2019 级（4）中队

惠州市

惠州市惠州仲恺高新区第二小学少先队 2020级（1）中队

惠州市惠城区南实小学少先队 2019 级（6）中队

惠州市惠东县平山第三小学少先队 2020 级（3）中队

惠州市惠阳区淡水第九小学少先队 2020 级（4）中队

惠州市博罗县第九小学少先队 2022 级（2）中队

汕尾市

汕尾市陆丰市东海街道中心小学少先队 2019级（7）中队

汕尾市陆丰市碣石第二中学少先队 2019 级（14）中队

汕尾市陆河县河口镇麦湖小学少先队 2019 级（1）中队

汕尾市香洲街道光明小学少先队 2019级（2）中队

东莞市

东莞市理想学校少先队 2020 级（8）中队

东莞市沙田翠园小学少先队 2021 级（2）中队

东莞市中堂镇潢涌小学少先队 2020 级（3）中队

东莞市寮步镇香市第一小学少先队 2021 级（7）中队

东莞市光明小学少先队 2021 级（1）中队

中山市

中山市黄圃镇新地中心小学少先队 2022 级（3）中队

中山市东区柏苑中心小学少先队 2022级（2）中队

— 28 —

中山市港口镇中心小学少先队 2021 级（4）中队

中山市西区初级中学少先队 2023 级（18）中队

江门市

江门市新会文华小学少先队 2020 级（3）中队

江门市江海区滘头小学大队 2020 级（3）中队

鹤山市沙坪街道第三小学少先队 2019级（2）中队

恩平市冯如小学大槐分校（恩平市大槐镇中心小学）少先队 2020 级（2）
中队

阳江市

阳江市阳东区南华实验学校少先队 2023 级（5）中队

阳江市阳春市三叶学校少先队 2023 级（2）中队

阳江市阳春市春城街道第二小学少先队 2023级（3）中队

阳江市海陵岛经济开发试验区雄鸥小学少先队 2020级(2)中队

阳江市高新(区)平冈镇中心小学少先队 2020级(4)中队

湛江市

徐闻县城北乡中心小学少先队 2023 级（9）中队

湛江市博雅学校少先队 2020 级（4）中队

雷州市南兴镇善排小学少先队 2018 级（1）中队

湛江经济技术开发区第二小学少先队 2019 级（2）中队

遂溪县杨柑镇中心小学少先队 2021 级（4）中队

茂名市

茂名市西粤路小学少先队 2019级（6）中队

茂名市江滨小学少先队 2020 级（1）中队

茂名市育才学校少先队 2019 级（2）中队

高州市第一小学少先队 2019 级（10）中队

茂名市电白区第九小学少先队 2019 级（2）中队

— 29 —

肇庆市

肇庆市汇星小学少先队 2019 级（3）中队

封开县大玉口学校少先队 2021级（1）中队

肇庆高新技术产业开发区中心小学少先队 2021 级（9）中队

怀集县马宁镇中心小学少先队 2022 级（2）中队

清远市

清远市连山壮族瑶族自治县福堂中心小学少先队 2019级（3）中队

清远市清城区凤鸣小学少先队 2019 级（3）中队

英德市白沙镇中心小学少先队大队 2021 级（4）中队

清远市佛冈县高岗中心小学少先队 2020 级（1）中队

潮州市

潮州市绵德小学少先队大队 2022 级（5）中队

潮州市饶平县上饶镇上善小学少先队 2019 级(1)中队

潮州市湘桥区城南小学少先队 2021 级（3）中队

潮州市潮安区实验学校少先队 2021 级（4）中队

揭阳市

揭阳市榕城区揭阳邱金元纪念小学 2020 级（2）中队

揭阳市普宁市流沙东街道新坛小学 2020 级（1）中队

揭阳市揭西县灰寨镇灰寨小学少先队 2019 级（3）中队

揭阳市惠来县神泉镇桃美小学少先队 2019 级（1）中队

揭阳市第二实验小学少先队 2021 级（1）中队

云浮市

云浮市第六小学少先队 2022 级（5）中队

云浮市罗定泷州小学少先队 2021 级（9）中队

云浮市白石镇中心小学少先队 2019 年级（4）中队

— 30 —

云浮市邓发纪念中学少先队 2024 级（3）中队